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حزب الله که تاسیس شد، او 22 سال داشت. خودش هم 
در شکل گیری بزرگ ترین گروه مقاومت لبنان نقش داشت. 
او به همراه سیدمحمدحسین فضل الله، صبحی طفیلی، 
سید عباس موسوی، نعیم قاسم، حسین کورانی، حسین 
خلیـــل، محمـــد رعد، محمد فنیش، محمد یزبک و ابراهیم امین از موسســـان 
حـــزب الله بودنـــد. بهمن مـــاه 1370 و در حوالی 30 ســـالگی مســـئولیت این گروه 
سیاســـی- نظامـــی را کـــه بزرگ تریـــن ایدئولـــوژی خـــود را مقابله بـــا رژیم غاصب 
صهیونیستی عنوان کرده بود، برعهده گرفت. او تا ششم مهر همین مسئولیت را 
برعهده داشت و روزهای طلایی برای مردم لبنان ساخت. صحبت از سیدحسن 
نصرالله، سومین دبیرکل حزب الله و شخصیت کاریزماتیک لبنان است. نصرالله 
نه فقط برای مردم لبنان، بلکه برای همه آزادی خواهان جهان با سخنرانی های 
حماسی و الهام بخش تلویزیونی چهره ای نام آشنا و شناخته شده است. او جمعه 

گذشـــته با حمله تروریســـتی رژیم صهیونیســـتی به خواســـته قلبی خود رســـید. 
سیدمقاومت آثار مختلفی از خود به جای گذاشته که منبع پژوهش های متعددی 
شده است. دانشجویان تحصیلات تکمیلی کشور تاکنون 9 پایان نامه درخصوص 
او و سال های حضورش در حزب الله به نگارش درآورده اند. »بررسی آرا و مواضع 
سیاســـی سیدحســـن نصرالله و بازتاب آن در جهان عرب«، »گفتمان سیاســـی 
سیدحسن نصرالله«، »گفتمان قرآنی در ادبیات مقاومت سیدحسن نصرالله« و 
»بررسی تطبیقی بازتاب اندیشه مقاومت سیدحسن نصرالله در رسانه های عربی« 
ازجمله این پایان نامه هاست که در سال های اخیر به رشته تحریر درآمده است. 
به جـــز پایان نامه هـــا، در مقالات مجلات علمی نیز می توان ردپای اندیشـــه ها را 
جست وجو کرد. در گزارش امروز مرور کوتاهی بر تعدادی از مقالات علمی خواهیم 
داشت که با محوریت شخصیت سیدحسن نصرالله و فعالیت های حزب الله 

لبنان در سال های اخیر به نگارش درآمدند. 

پژوهشهایعلمیازعملکردسیدشهدایمقاومتدرحزباللهچگونهروایتمیکنند

پیروز میدان به گواه پژوهشگران

الگوبرداری از قدرت هوشمند حزب الله در مواجهه با مخالفان

دوفصلنامه علمی جامعه شناســـی سیاســـی جهان اسلام در شماره 
اول دوره هفتم خود که تابســـتان ســـال 98 چاپ شـــده، مقاله ای را با 
عنوان »نقش رهبری سیدحسن نصرالله در به  کارگیری قدرت هوشمند 
حزب الله در مواجهه با مخالفان« منتشر کرده است. این مقاله به منظور 
شناخت نقش سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در به کارگیری 
قـــدرت هوشـــمند حـــزب الله در مواجهه با مخالفان نگاشـــته شـــده و 
درصدد بوده به این پرسش پاسخ دهد که »نقش سیدحسن نصرالله 
در به کارگیری قدرت هوشمند حزب الله در مواجهه با مخالفان چه بوده 
است؟« این پژوهش برای یافتن پاسخ این پرسش از روش کیفی از نوع 
اســـنادی- تحلیلی استفاده و داده ها با ابزار فیش برداری جمع آوری 
 شـــده اســـت. یافته های پژوهش بیان می کنند سیدحسن نصرالله در 
مواجهه با مخالفان، تلفیقی از قدرت سخت و نرم را با اعمال ترکیبی از 
دو سبک رهبری تراکنشی و الهام بخش )متناسب با شرایط مخالفان 
داخلی و خارجی( اعمال کرده است. قدرت سخت سیدحسن نصرالله 
با به کارگیری دو مهارت ســـازمانی و سیاســـی در ســـخنرانی های عید 
مقاومـــت 2000 تـــا 2018 در مواجهـــه با مخالفان و قدرت نرم او با بهره از 
سه مهارت هوش احساسی، ارتباطات و چشم انداز و نیز بهره برداری از 
هوش محیطی در مواجهه با مخالفان اعمال شده است. او در مواجهه 
با مخالفان بیشتر از قدرت سخت و سبک رهبری تراکنشی استفاده 
کرده و در صورت اعمال قدرت نرم، روش های ضدالهام بخش را دربرابر 

مخالفان به کار برده است. 
جمع بندی این پژوهش نشان می دهد او با یادآوری و تکرار متناوب 
شکست های دشمنان خود در سخنرانی ها از اقدام عملی مجدد از 
سوی دشمنان یا بروز درگیری نظامی جدید از جانب اسرائیل جلوگیری 

، برای حفظ موقعیت برتر خود دربرابر مخالفان  کرده و از ســـوی دیگر
داخلی و خارجی از اولین روز جشن آزادسازی جنوب لبنان در سال 
2000 به چانه زنی بر سر سلاح مقاومت و برشمردن دلایل کنار نگذاشتن 
آن پرداخته اســـت. ســـیدمقاومت همچنین برای اعمـــال قدرت نرم 
خـــود در تقابـــل با مخالفان مهارت های هوش احساســـی ارتباطات و 
چشم انداز را به کار گرفته اما روش های انتخابی او در اعمال این وجه 
از قدرتش دربرابر مخالفان، ضدالهام بخش بوده اند. تخریب تصاویر 
ذهنی دشمنان و مخالفان داخلی، انتخاب مکان های برگزاری جشن 
در نوار مرزی برای به رخ کشـــیدن شکســـت به دشـــمنان و مخالفان، 
تخریب چشـــم اندازهای دشمن )اسرائیل( در شکست ناپذیری و به 
تصویر کشـــیدن آینده ای ســـیاه و توام با ترس از شکست دائمی برای 

دشمنان لبنان ازجمله این روش ها بوده اند. 
به عقیده پژوهشگران این مقاله، سیدحسن نصرالله با شناخت دقیق 
از تاریخچه سیاسی و اجتماع مخالفان و اتفاقات جاری در منطقه، 
هـــوش محیطـــی خـــود را به نمایش گذاشـــته و توان اثر گـــذاری خود بر 
محیـــط را اولا در توصیـــف واقعـــی وضعیت در هر ســـال، ثانیا در ارائه 
تحلیـــل از وضعیـــت بـــا اســـتفاده از اطلاعات پنهان و آشـــکار و ثالثا 
در پیش بینی آینده  واقعه  موردبحثش در هر ســـال نشـــان داده است. 
تحقق پیش بینی های او در رابطه با مخالفان باعث افزایش کاریزمای 
دهشت آفرین او در میان مخالفان و رصد جدی سخنان او از سوی 
آنها شـــده اســـت. او همچنین با انتخاب دقیق موضوع بحث در هر 
عید مقاومت و تکرار آن )درصورت تداوم موضوع(، متناسب با اندازه 
اهمیت آن توان خود را در خلق فرصت شـــانس( اثر گذاری و تطبیق 

سبک رهبری اش متناسب با شرایط محیطی به رخ کشیده است. 

بررسی رازهای ماندگاری حزب الله در سیاست لبنان

حزب الله لبنان در دهه های اخیر فقط یک گروه نظامی ضدصهیونیستی 
نبـــوده و در قامـــت یـــک گروه سیاســـی اکت های مختلف سیاســـی و 
اجتماعی داشـــته اســـت. طی چهار دهه گذشته حزب الله موفق شده 
موفقیت های گســـترده  ای در عرصه سیاســـی و نظامی لبنان کســـب 
کند. این در حالی اســـت که این گروه پیوســـته تحت فشـــار خارجی و 
نیز توطئه های داخلی برای تضعیف آن بوده اســـت. ســـوال اصلی که 
مطرح  می شود این است که حزب الله چگونه توانسته بر این مشکلات 
فائق آید؟ این سوال محور پژوهش مشترک دو استاد و یک دانشجوی 
خارجـــی اســـت که نتایجش در قالب یک مقاله علمـــی - پژوهش در 
فصلنامه پژوهش های معاصر انقلاب اسلامی به چاپ رسیده است. 
فرضیـــه پژوهـــش به توجه حزب الله به تقویت قدرت نرم خود و نیز تاثیر 

الگوبخشـــی انقلاب اســـلامی در موفقیت های حـــزب الله تاکید دارد. 
یافته های پژوهش که با استفاده از روش توصیفی ـ تحلیلی به دست 
آمده نشان  می دهد حزب الله لبنان با تکیه بر مفاهیم لطف و نصرت 
الهـــی، فرهنـــگ مقاومت، جهاد و شـــهادت، جایگاه معنوی رهبری و 
اصل ولایت فقیه، شجاعت و مقاومت دربرابر دشمن خارجی، نهضت 
خدمت رســـانی به مناطق محروم و اســـتفاده صحیح از رســـانه برای 
تصویرسازی به تقویت بعد نرم قدرت خود پرداخته است. نتایج این 
تحقیق حاکی است که قدرت نرم حزب الله پیوسته بازتولید شده و در 
کنار قدرت سخت به عامل محبوبیت این گروه تبدیل شده است. به 
همین خاطر بخش عمده  ای از تلاش غرب پس از ناکامی در خلع سلاح 
حزب الله به خنثی سازی قدرت نرم آن در منطقه معطوف شده است. 

تاثیرگذاری پیشران مقاومت در صحنه سیاسی لبنان چگونه بوده است؟

جامعـــه لبنـــان ویژگی هـــای خـــاص و منحصربه فـــردی دارد. نمونه 
آن طوایف مختلف و ســـنت های سیاســـی و اختلافاتی اســـت؛ از 
یـــه هر اقدام یک گروه سیاســـی نیازمنـــد در نظر گرفتن ابعاد  ایـــن زاو
مختلف تاثیر و نتایج آن اقدام اســـت. پژوهشگران دانشگاه علامه 
طباطبایـــی از همیـــن رو بـــه بررســـی اقدامـــات حزب الله در شـــرایط 
ی  پیچیـــده جامعـــه لبنان کردند. مقاله »تحلیلی بر میزان تاثیرگذار
پیشران مقاومت اسلامی در صحنه سیاسی لبنان« با هدف بررسی 
موقعیت اجتماعی و سیاسی مقاومت در لبنان به  تشریح اختلافات 
و نتایج حاصل از آن پرداخته است. این پژوهش برای پاسخ به مساله 
ی اطلاعات کتابخانه ای و اسنادی و در مرحله  در مرحله جمع آور
تجزیه و تحلیل داده ها از روش تحلیل روندها استفاده کرده است. 
براساس یافته های این پژوهش دانشگاهی، روندهای سیاسی علیه 
مقاومت در داخل لبنان بیشـــتر طایفه ای اســـت با تحریک ائتلاف 
ضد مقاومت به رهبری آمریکا؛ اما عملکرد مردمی مقاومت نه تنها 
یه  ی از کشورهای منطقه ای ازجمله سور برای لبنان بلکه برای بسیار

موقعیت قدرتمند و مثبتی ایجاد کرد و مقاومت را فراتر از لبنان، در 
یک وسعت منطقه ای و حتی جهانی محبوب ساخت. 

جمع بنـــدی ایـــن مقالـــه هم نشـــان می دهد با توجه بـــه متغیرهای 
مختلف؛ به خصوص بافت طایفه ای لبنان و مداخلات خارجی 
یکی از اهداف مورد اختلاف در ســـاختار تفکر طایفه  گری لبنان 
تضعیف جایگاه مقاومت و خلع ســـلاح آن در لبنان و حزب الله 
یکا تلاش داشـــت جایگاه  اســـت. ائتلاف منطقه ای به رهبری آمر
مردمـــی حـــزب الله را بـــه بهانـــه تهدیـــد منطقـــه ای تضعیـــف کند. 
نتیجه حاصل از این مقاله این اســـت که تحرکات سیاســـی علیه 
مقاومت، از ســـوی طوایف محلی، دولت و ائتلاف ضدمقاومت 
کام ماند. لذا ماهیت وجودی مقاومت و دستاوردهای  کنون نا تا
مهـــم آن در حفـــظ اســـتقلال ســـرزمینی لبنـــان در برابـــر اســـرائیل 
و متجـــاوزان خارجـــی و نیـــز در کشـــورهای منطقـــه ای کـــه گرفتار 
یه، جایـــگاه این گروه را  گروه هـــای افراطی هســـتند؛ همچون ســـور

یـــت و مورد اقبال ملت ها کرد. تقو

تاثیر مستقیم دستاوردهای حزب الله بر امنیت منطقه

فصلنامه آفاق امنیت در شماره چهل و چهارم خود که در پاییز 1398 
به چاپ رســـیده مقاله  ای با عنوان »دســـتاوردهای مقاومت اسلامی 
لبنان در منظومه فکری سیدحسن نصرالله و تاثیر آن بر امنیت محور 
ع( را  مقاومت« به قلم دو تن از اســـاتید دانشـــگاه جامع امام حسین)
در خود جای درد. پی بردن به زمینه های برتری و امنیت نهضت ها 
از مباحث مهم و درخور تحقیق اســـت. ماهیت مقاومت اســـلامی 
لبنـــان و اهمیـــت جایگاه امنیتی آن به عنوان یکی از دســـتاوردهای 
برجسته مقاومت اسلامی، ازسوی سیدحسن نصرالله مورد توجه بوده 
اســـت. این موضوع در مقاله به عنوان یک هدف و شـــاخص در نظر 

گرفته شده است. 
نویسندگان این مقاله تلاش کرده اند دستاوردهای مقاومت اسلامی 
لبنـــان و نتایـــج امنیتی آن بر محور مقاومت را به عنوان ســـوال اصلی 
مطرح و بررسی کنند. این پرسش با استفاده از روش تحقیق آمیخته 
با رویکرد کیفی-کمی انجام شده است، به این صورت که در بخش 
کیفی دستاوردها تبیین شده و در بخش کمی تاثیرشناسی آن مورد 
آزمـــون قـــرار گرفته اســـت. تحلیل مضمون روش اصلـــی این پژوهش 
یـــه و تحلیل متـــون در مرحله اول  در بخـــش کیفـــی بوده اســـت. تجز
یـــه و تحلیـــل مضمـــون بیانـــات از متن اصلـــی مضمون های  از تجز
پایـــه ای بـــه دســـت می آیـــد. این گام نوشـــتار متن اصلی و ســـخنان 
دبیرکل مقاومت اســـلامی لبنان و نقل قول مســـتقیم از سید حســـن 
نصر الله اســـت. البته این نقل قول ها قبلا از بین مطالب و ســـخنان 
متعدد انتخاب و در دســـته های مورد نظر ســـاماندهی شـــده است. 
هر متن دربرگیرنده مضمونی اســـت که با مطالعه و تحلیل ســـخنان 
برداشت می شود. درواقع در گام اول تحقیق از متن -در اینجا متن 
اصلی مدنظر است- که نقل قول هایی از ایشان است قبلا انتخاب 
شده و در قالب کدهایی با شناسه مشخص سازماندهی شده اند. 
هر کدام از این نقل قول ها حاوی مضمونی اســـت که این مضامین 
از کلام و صحبت هـــای سیدحســـن نصـــرالله اخذ شـــده و مضامین 
پایه ای مقاله اند. در بخش کمی داده های مورد نیاز با ابزار پرسشنامه 
گردآوری و با اســـتفاده از فنون آماری ضریب همبســـتگی اسپیرمن، 
آزمون رگرســـیون خطی ســـاده )دومتغیره( و آزمون رگرسیون چندگانه 

گام به گام تجزیه و تحلیل شده است. 
یافته اند، نتایج تحلیل مضمون  آنگونه که پژوهشـــگران این مقاله در

مقاومت مبتنی بر سخنان دبیرکل حزب الله و براساس فراوانی کدها 
نشـــان داد دســـتاوردهای مقاومت حزب الله مشـــتمل بر پنج بعد یا 
حیطه و 22 مولفه است. بعد معنویت گرایی و تکلیف محوری، بعد 
وحدت مســـلمین و همگرایی جهان اســـلام، بعد ســـاختار توانمند 
غیر رســـمی و برخورداری از حمایت جمهوری اســـلامی ایران که در 
این مقاله براســـاس روش تحلیل مضمون شناسایی و تایید شدند. 
براســـاس نتایج تحقیق کمی نیز با وجود شـــرایط پیچیده، دشـــوار و 
بحرانی منطقه غرب آسیا و فشارهای سیاسی، اقتصادی و امنیتی 
یم صهیونیســـتی و ارتجاع منطقه بر جنبش های مقاومت  آمریکا، رژ
اسلامی به خصوص مقاومت اسلامی  لبنان امنیت محور مقاومت 

بیش از پیش در حال افزایش است. 
نتایج بررسی پژوهشگران دانشگاه امام حسین نشان می دهد بین بعد 
دستاوردهای کلیدی مقاومت اسلامی لبنان و امنیت محور مقاومت 
رابطه مثبت و مستقیمی وجود دارد. یعنی با ارتقای تعمیق، توسعه 
و تقویت دستاوردهای مقاومت اسلامی، امنیت محور مقاومت نیز 

بهبود و ارتقا می یابد. 
لزوم استخراج شناسایی و بررسی این مولفه و شاخص ها علاوه بر ارائه 
الگوی مقاومت حزب الله و نشان دادن جایگاه  امنیتی، حفظ و تداوم 
گفتمان مقاومتی حزب الله و افزون بر امنیت محور مقاومت، جایگاه 
حزب الله لبنان را به سطح امنیت منطقه ارتقا خواهد داد. با عنایت به 
دستاوردهای امنیتی محور مقاومت و تاثیرگذاری حزب الله در توسعه 
و تعمیق آن، معنویت و جایگاه و پشتوانه مردمی نقش مهمی داشته 
است. براساس چهارچوب مفهومی پژوهش ریشه مقاومت حزب الله در 
باور عمیق به مسیر حرکت و در عمل به آن بوده است. مرجع امنیت 
در مقاومت اسلامی منبع الهی دارد و پشتوانه مردمی و توانمندسازی 
آن در رویکرد هستی شناسی امنیت نهفته است. تا زمانی که ماهیت 
هستی شناســـی مقاومت و امنیت حفظ شود نه تنها مقاومت حفظ 

خواهد شد بلکه توسعه و تعمیق خواهد یافت. 
پنج مضمون اصلی »برتری عوامل معنوی«، »ساختار توانمند«، »برتری 
اطلاعاتی و امنیتی«، »ایفای نقش منطقه ای« و »برخورداری از حمایت 
یـــک قـــدرت منطقه ای« به دســـت آمد. این پنج عنصـــر از مهم ترین 
دســـتاوردهای امنیتی هســـتند. در این نوشتار علاوه بر آن تاثیر کمی 
هریک بر محور مقاومت نیز بررسی و نتایج هر یک نشان داده شد. 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب پریســـا باقرزاده گرمجانـــی فرزند علی به 
شـــماره شناســـنامه 1 صادره از رودســـر در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
ی نرم افزار صادره از واحد دانشـــگاهی رودســـر با شـــماره 2106259  تکنولوژ
مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
- خیابان  مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد رودســـر به نشـــانی رودسر

شهدا- خیابان دانشگاه آزاد ارسال نماید.

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( یک مرحله ای

   شرکت انتقال گاز ایران
   منطقه پنج عملیات انتقال گاز

نوبت دوم 

خرید، نظارت بر نصب و راه اندازی دو دستگاه کمپرسور هوا جهت تاسیسات آباده و خاوران منطقه 5 عملیات انتقال گاز
گذار نماید. لذا   منطقه پنج عملیات انتقال گاز در نظر دارد خدمات موضوع بند یک را از طریق مناقصه عمومی وا
یافت همزمان اســـناد مناقصه، به ترتیب زیر اقدام  از مناقصه گران واجد شـــرایط دعوت به عمل می آید جهت در
یابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشـــایی فرم ها و مدارک  یافت اســـناد مناقصه، فرم ها، مدارک ارز نمایند. نحوه در
ی مناقصه از طریق درگاه ســـامانه تدارکاتی  یابـــی کیفـــی و پیشـــنهاد قیمـــت مناقصه گران: کلیـــه مراحل برگزار ارز
الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شـــد. لازم اســـت مناقصه گران 
یافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت  درصـــورت عـــدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در ســـایت مذکـــور و در

شرکت در مناقصه محقق سازند.
: در صورت تولید اقلام موردتقاضا در داخل کشور ارائه پیشنهاد از تولیدات داخلی الزامی بوده و سایر پیشنهادات  تذکر

)کالای خارجی( قابل بررسی نیستند.
 1( موضوع مناقصه:  خرید، نظارت بر نصب و راه اندازی دو دســـتگاه کمپرســـور هوا جهت تاسیســـات آباده و خاوران 

»3572803010-M0101 تقاضای شماره
2( برآورد اولیه مناقصه: مبلغ 110,000,000,000 )یکصد و ده میلیارد( ریال می باشد.

: مبلغ 5,500,000,000 )پنج میلیارد و پانصد میلیون( ریال می باشد که مناقصه گر  3( میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
می بایست براساس تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 ه ـمورخ 94/09/22 هیات وزیران نسبت به تهیه آن اقدام نموده، 

تصویر آن را در سامانه بارگذاری نموده و نسخه اصل آن را نیز در پاکت الف به صورت فیزیکی به کارفرما تسلیم نماید.

: 4( اطلاعات دستگاه مناقصه گذار
، کدپستی  ، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز - شیراز

96315-71798 و شماره تماس 38403800-9 -071
- شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2003093261000039

5( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت )ستاد(: تاریخ 1403/07/08
6( آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1403/07/15
7( آخرین مهلت بارگذاری/ عودت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت 19:00 

روز یکشنبه مورخ 1403/07/29
8( گشایش پیشنهادها: ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/09 در سالن شهید دوران اداره مرکزی شیراز می باشد 

و در صورت تغییر مراتب طی اطلاعیه حین برگزاری مناقصه به مناقصه گران اطلاع رسانی می گردد.
9( درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه با شماره تلفن 07138132641 و موارد مرتبط فنی 

با شماره تلفن 07138135820 و 07138134060 تــماس حاصل نمایند.
10( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس: 021-1456

گهی نوبت دوم: روز دوشنبه مورخ 1403/07/09 گهی نوبت اول: روز یکشنبه مورخ 1403/07/08 -   - تاریخ آ - تاریخ آ
 روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز -  )87200340(
شماره شناسه 1794341

آگهی مزایده عمومی
شماره 1403-2-23

دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد علوم و تحقیقات در نظـــر دارد برای تخصیص 
مکان استقرار دستگاه های فروش اتوماتیک نوشیدنی گرم، سرد و تنقلات به 
گذار نـماید. تعداد 3 دستگاه را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط وا
یخ درج این  1- از اشخاص حقیقی یا حقوقی دعــــوت به عــــمل می آید از تار
ی به وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم  گـهی به مدت 10 روز کار آ
و تحقیقات به آدرس اینترنتی https://srb.iau.ir، قســـمت مناقصه/ مزایده 
یـــا مســـتقیما به لینـــک https://srb.iau.ir/tenders/fa مراجعه نموده و پس از 
یافت اسناد مزایده  یال )غیرقابل استرداد( نسبت به در واریز مبلغ 1.000.000 ر

اقدام نمایند. )تلفن تماس:44867444 داخلی 3008(
کت های الف و ب( اشـــخاص حقیقی  تذکر مهم: صرفا اســـناد و مدارک )پا
یا حقوقی ای پذیرفته می شـــود که از طریق آدرس اینترنتی اشاره شـــده مبلغ 
یافت و کد رهگیری یکتا به نام مزایده گر  موردنظر را واریز و اسناد مزایده را در

صادرشده باشد.
کت های اســـناد مزایده تا  یافـــت اســـناد و همچنین تحویل پا 2- مهلـــت در
ی )ساعت:14:50( روز یکشنبه مورخ 1403/07/22 می باشد. پایان وقت ادار

گهی در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد. 3- هزینه درج آ
4- مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز دوشنبه مورخ 1403/07/09 می باشد. یخ درج آ 5- تار

آگهی مزایده عمومینوبت دوم
شماره 1403-2-22

دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد اجرای زیرســـاخت، تجهیز و 
بهره برداری طرح های توســـعه فضاهای ورزشـــی خود شامل زمین های تنیس، پدل، مرکز 
بازی های فکری و رایانه ای و پیست آموزشی موتورسواری را در قالب )B.O.L.T(، از طریق 

مزایده عمومی به واجدین شرایط واگذار نـماید.
گـهی به مدت  1- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعـوت به عـمل می آید از تاریخ درج این آ
10 روز کاری به وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به آدرس اینترنتی 
 https://srb.iau.ir/tenders/fa قسمت مناقصه/ مزایده یا مستقیما به لینک ،https://srb.iau.ir 
مراجعه نموده و پس از واریز مبلغ 1.000.000 ریال )غیرقابل استرداد( نسبت به دریافت اسناد 

مزایده اقدام نمایند. )تلفن تماس:44867444 داخلی 3008(
تذکرهای مهم:

1-1- مزایده گـــران بـــرای هـــر پروژه فضای ورزشـــی تنیـــس، پدل، مرکز بازی هـــای فکری و 

رایانه ای و پیست آموزشی موتورسواری می بایست به صورت جداگانه مبلغ 1.000.000 ریال 
)غیرقابل استرداد( واریز و نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل مدارک )پاکت های 

الف و ب( آن اقدام نمایند.
1-2- صرفا اسناد و مدارک )پاکت های الف و ب( اشخاص حقیقی یا حقوقی ای پذیرفته 
می شود که از طریق آدرس اینترنتی اشاره شده مبلغ موردنظر را واریز و اسناد مزایده را دریافت 

و کد رهگیری یکتا به نام مزایده گر برای هر پروژه صادر شده باشد.
1-3- مزایده گران می توانند در یک پروژه یا همه پروژه ها شرکت نمایند.

2- مهلت دریافت اسناد و همچنین تحویل پاکت های اسناد مزایده تا پایان وقت اداری 
)ساعت:14:50( روز یکشنبه مورخ 1403/07/22 می باشد.

گهی در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد. 3- هزینه درج آ
4- مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز دوشنبه مورخ 1403/07/09 می باشد. 5- تاریخ درج آ

نوبت دوم


